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Cultivado de forma sostenible 

en invernaderos solares

V Gama

ENENOV DICSEP OCT

Dulzor

Sabor

Poder  
saciante

Textura

Acidez

..........................................................................
................................................................

Valor nutricional (100 ml)

Valor Energético
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de carbono

Fibra Alimentaria
Proteínas
Sal

de las cuales azúcares
..................................................

.................................
............................................

................................

...................................
....................................................................

11 kJ/ 28 kcal
0,2 g
0,0 g
5,2 g
4,3 g
0,8 g
0,9 g

0,20 g

Zumo de tomate Cherry


